年  月  日

叡   明  高  等  学  校

校長  宮本 智樹様

生徒名

保護者         ㊞

練 習 参 加 許 可 承 諾 願

         は、下記のとおり、叡明高等学校女子硬式野球部の練習に参加させていただき

たいので、ご許可をお願いいたします。

記

１ 日    時  令和  年  月  日（  ）  ：  ～  ：  まで

または

令和  年  月  日（  ）～  月  日（  ）まで

２ 場    所  叡明高等学校グラウンド

３ 参   加   生   徒          市立           中学校

            年  組  生徒名

        所属     顧問名

          連絡先〔℡〕         （名前）

４ そ  の  他  期間中の責任は、保護者が負うものとします

以上

叡明高校女子硬式野球部 部活動体験登録用紙

顧問 田中  碧

体験日：  月  日

(ふりがな)

氏 名

    市立      中学校

出身クラブ

チーム名
[          ]・中学校のチーム

ポジション

(複数可)

ピッチャー キャッチャー ファースト セカンド サード ショート

レフト センター ライト ソフトボール経験者  未経験者

ＰＲポイント

電話番号       ―       ―

最寄り駅
線 駅

３科

合計※

５科

合計※

９科

合計※

北辰

偏差値※

質問事項

※大体の数字をご記入していただいても構いません。

登録用紙のご記入、誠にありがとうございました。

個人情報につきましては部活動以外では一切使用致しません。